



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete
gaziantepe dengegazetesi

18 EKİM 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4331 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepe denge.com



ŞAHİNBEY KİTAP VE yazarlarla buluşturuyor

Şahinbey Belediyesi hafta sonu açılışını gerçekleştirdiği "Kitap Hayattır, Hayat Kitaptır" temalı kitap fuarında Bahadır Yenişehirlioğlu, Saliha Erdim, Tuna Kiremitçi, Dilek Cesur, Beyhan Budak, Sinan Yağ-mur, Cihat Yayıcı, Türker Akıncı, Mete Yarar kitap dostları ile bir araya geldi. Kitap fuarına öğrenciler ve kitapseverler yoğun ilgi gösteriyor.



Şahinbey Belediyesi tarafından hafta sonu açılış gerçekleştirilen "Kitap Hayattır, Hayat Kitaptır" kitap fuarında Bahadır Yenişehirlioğlu, Saliha Erdim, Tuna Kiremitçi, Dilek Cesur, Beyhan Budak, Sinan Yağ-mur, Cihat Yayıcı, Türker Akıncı, Mete Yarar kitap dostları ile bir araya geldi. Kitap fuarına öğrenciler ve kitapseverler yoğun ilgi gösteriyor.



YEŞİL DÖNÜŞÜM kritik bir öneme sahip

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) destekleriyle kurduğu Yeşil Teknoloji Koordinasyon Merkezi organizasyonunda "Yeşil Dönüşümde İşletmelerin Finansal Kaynaklara Erişimi Semineri" düzenlendi.

GTO'da gerçekleştirilen seminerde yeşil teknoloji ve sürdürülebilir iş uygulamaları, başvuru süreçleri ve kaynaklar, finansal kaynaklara erişim yolları ve çevre dostu projeleri finanse etme stratejileri gibi konular ele alındı. Konuşmaların ardından Yeşil Teknoloji Koordinasyon Merkezi Proje Takım Lideri Serdar Kabukçuoğlu ise proje sonuçlarını değerlendirerek Merkez çalışmalarını hakkında katılımcıları bilgilendirdi. GTO üyelerinin ilgiyle takip ettiği seminer, soru-cevap bölümüyle sona erdi.



Geleceğe hazırlamak en önemli hedeflerimizden

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Dünya nereye gidiyor, sektörlerin gelişimi nasıl, yaşanan gelişmelerin üyelerimize etkisi neler olabilir? Tüm bunları değerlendirip üyelerimizi geleceğe hazırlamak adına geliştirdiğimiz projelerle, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle, eğitimlerle üyelerimizi bilgilendirmeye, farklı bir bakış açısı kazandırmaya, danışmanlık yapmaya gayret ediyoruz. Bu perspektif ile dünyaya baktığımızda, işletmelerimizin varlığını sürdürülebilirliği için yeşil dönüşümün kritik öneme sahip olduğunu görüyoruz. Bu, sadece işletmelerimizin geleceği için değil, aynı zamanda gezegenimizin geleceği için de kritik bir adımdır" dedi.

DEPREM BÖLGESİNDE kanser taraması yapıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde KETEM ve mobil mamografi aracı ile depremlençlerde vatandaşların kanser tarama işlemi yapıldı.



GAÜN'de Erasmus günleri kutlandı

Dünyada çapında her yıl Ekim ayında kutlanan Erasmus Günleri, Gaziantep Üniversitesinde (GAÜN) çeşitli etkinliklerle kutlandı.



Kupadaki rakibi Efeler 09 Spor FK

Gaziantep Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur maçında Aydın ekibi Efeler 09 Spor FK ile eşleşti. Karşılaşma 31 Ekim ile 2 Kasım tarihleri arasında Gaziantep'te oynanacak.



Türkiye-Almanya Danışma Günleri düzenlendi

Gaziantep Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Hizmet Binasında Türk ve Alman vatandaşlarını sosyal güvenlik hakları konusunda bilgilendirmeye yönelik "Türkiye-Almanya Danışma Günleri" düzenlendi. Düzenlenen programa Türk ve Alman Heyeti katıldı.

Karmaşık sistemlerde her zaman sorunların olduğunu söyleyen SGK Gaziantep İl Müdürü Mehmet Uzun, "Her yıl iki tane Türkiye'de, iki tane de Almanya'da olmak üzere Almanya, Türkiye danışma günleri düzenlenmektedir. Bugün Gaziantep'te düzenlenen bu Almanya Türkiye Danışma Günleri salı, çarşamba, perşembe günü devam edecektir. Buradaki amaç Almanya'da ve Türkiye'de yaşayan Sigortalılarımız ve emeklilerimizin sosyal güvenlikle ilgili taleplerini, sorularını alıp onların sıkıntılarını gidermek üzere onların sorularına cevap verilecektir" dedi.



Erasmus+ fırsatları ErasmusDays etkinliğinde tanıtıldı

Erasmus+ programının tanınırlığını artırmak ve öğrencileri bu programdan daha etkin yararlanmaya teşvik etmek amacıyla Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından ErasmusDays etkinlikleri düzenlendi. Ağaç dikimi ile başlayan program kapsamında; Erasmus+ Deneyim Sergisi açıldı, uluslararası öğrenci değişimi fırsatları tanıtıldı, deneyim sunum ve paylaşımları ile ödüllü bilgi yarışması yapıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gaziantepe dengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepe denge.com

